Nikantes Tussendoortje
Seizoen 2021-2022
Zondag 13-03-2022

Uitslagen afgelopen week

Achilles (Hg) F1 - Nikantes F1 3-5

't Capproen D1 - Nikantes D1 4-9

't Capproen C2 - Nikantes C1 1-8
KCC/CK Kozijnen 7 - Nikantes 4 14-11
Twist 5 - Nikantes 2 20-9
ONDO (G) 7 - Nikantes 3 11-5
De Meervogels 9 - Nikantes 5 7-12

De wedstrijd ZKV 1 — Nikantes 1 is verplaatst naar woensdag 23-03-2022. Nikantes 1
maakt nog goede kansen om kampioen te kunnen worden in hun klasse. Vermoedelijk
zal dit pas bekend zijn na het resultaat op de laatste thuisdag van zaterdag 02-04-
2022.

Nikantes jeugd
De jeugd doet ook weer goede zaken: alle jeugdteams winnen hun wedstrijd. De
senioren teams konden dit helaas niet voortzetten. Aanstaande zaterdag, nieuwe

ronde, nieuwe kansen @)

Aanstaande zaterdag thuisdag Campus

Er is dan weer een leuke thuisdag in de Campus. De selectie speelt uit, dus hetis geen
grote thuisdag, maar uiteraard daardoor zeker niet minder gezellig in onze eigen
kantine.

Jeu de Boules Indoor Hal toernooi

In de aankomende week is er dinsdag een Jeu de Boules Indoor Hal toernooi op de
Botreep. Ook wordt vanaf donderdagavond het Jeu de Boulen weer opgestart. Kantine
op de Botreep is open vanaf 18.45 en spelen kan vanaf 19.00 uur. De kantine is open
tot 21.00 uur.

NLDoet

Afgelopen zaterdag hebben de Nikantes Klussers de Botreep weer zomerklaar
gemaakt. De reclameborden zijn ontdaan van het groen, maar ook de kantine en de
kleedkamers. Ook het Baltimore speeltoestel is weer eens goed schoon gemaakt. De
windrooskorven zijn ook weer schoon en hangen op. Daarnaast hebben we ook de
Nikantes vlaggen weer uit: eerdaags kunnen we dus weer volop buiten van start gaan.




Wedstrijden zaterdag 19-03-2022

Tijd

15:25
15:20
15:00
14:10
13:00
12:00
11:00
10:00
09:00
09:00

Thuisteam
Oranje Zwart/De Hoekse 1
Nikantes 3
Korbis 3
Nikantes 5
Nikantes Al
Nikantes C1
Nikantes B1
Nikantes D1
Nikantes F1
Kangoeroe Klup

Uitteam

Nikantes 1

Avanti/Post Makelaardij 8
Nikantes 2

0zC 4

ONDO (G) A3

Olympia (S) C2

KCR B3

Olympia (S) D2

Die Haghe F1

Zaalwachtschema zaterdag 19-03-2022

09:00
10:00
11:00
12:00
13:00
14:10
15:20

Nikantes F1
Nikantes D1
Nikantes B1
Nikantes C1
Nikantes Al
Nikantes 5

Nikantes 3

Die Haghe F1
Olympia (S) D2
KCR B3
Olympia (S) C2
ONDO (G) A3
0iC4

Avanti/Post Makelaardij 8

Scheidsrechter

A (Adwin) Krijger
Stehouwer, K (Kim)
Uit

Holleman, JJ (Jordi)
Gameren, B. (Ben) van
Prevo, J. (Joop)
Meijboom, J (Jaco)
Jansen, S. (Sascha)
Smeets, L. (Lorenzo)
olv Saskia en Mirjam

Ouder F
Ouder D
Ouder B
Ouder C
Ouder A
Speler A

Speler 5e

LET OP! deze week is er ook een speler van de A zaalwacht

Bardienstrooster zaterdag 19-03-2022

Tijd Team BARDIENST
09:00 F1 Annette Angela
10:00 D1 Ellen Carolina
11:00 Bl Ellen Carolina
12.00 C1 Marcel Danielle
13:00 Al Wesley Giny ?
14:10 5 Arthur Louise
15:20 3 Arthur Louise




KAMP! Ja dit jaar gaat het eindelijk weer gebeuren. We gaan weer “echt”
op kamp. Het vertrouwde Hemelvaart weekend van 25 t/m 29 mei. We
verklappen uiteraard nog niet waar we naar toegaan maar het is een
bosrijke omgeving, ongeveer 1,5 uur rijden naar het zuiden.

Het thema dit jaar is kleuren, elk team krijgt vooraf van Sport & Spel een
kleur toegewezen en het is de bedoeling dat je in deze kleur gekleed bent
als we vertrekken!

Alle spelers uit de F t/m de A en trainers mogen zich opgeven. Wil je ook
heel graag deel uitmaken van dit onvergetelijk kleurrijke kamp, maar ben
je geen jeugdspeler of trainer meldt je dan even bij Ella of Naomi.

De kosten zijn € 85,00 per persoon, na opgeven ontvang je een tikkie.
Opgeven kan via de mail korfbalkampnikantes@outlook.com.

Vermeld duidelijk je naam en telefoonnummer. Gebruik je medicijnen, ben
je allergisch en/of heb je dieetwensen vermeld dit dan ook bij je
aanmelding.

Wij hebben er zin in! Jullie ook?

Ella (06-44144679) en Naomi (06-26701163)



mailto:korfbalkampnikantes@outlook.com

Film begint om 19:00 uur

AANMELDEN VOOR DEZE GEZELLIGE AVOND KAN VIA:

ACW Schoolkorfbaltoernooi Woensdag 06-04-2022

We gaan weer proberen om het schoolkorfbaltoernooi te organiseren. En wel op
woensdag 6 april 2022. Het toernooi begint om 13.15 uur en is rond 16.00 uur
afgelopen. Ook is er een training voor de kinderen die meedoen aan het toernooi deze
is op woensdag 30 maart van 18.30 tot 19.30 uur op de Botreep. Natuurlijk zoeken we
ook dit jaar mensen die willen helpen bij de trainingen of een paar wedstrijdjes willen
fluiten. Mocht je wel willen fluiten maar kun je niet de hele middag aanwezig zijn geef
dit dan even door dan houd ik er rekening mee. Bij voorbaat dank!!!

Mirjam

mirjamvanhamburg@hetnet.nl

Schoonmaalkhelden
sinds 1967

R




Trainingstijden

Korfballen (Sportgebouw Campus)

Dinsdag (grote zaal):
20:30-21301een 2e
19:30-20:30 A, B, 3een e
18:30-19:30C,DenE

Dinsdag (kleine zaal):
19:30-20:30G
18:30-19:30F

Donderdag (grote zaal):

20:30-21:30 1e, 2e en 3e

19:30 - 20:30 A, B, 4e (zaalteam), 5e en recreanten
18:30-19:30C,DentE

Donderdag (kleine zaal):
18:30-19:30F

Jeu de Boulen (op de Botreep)
Woensdag 13:30 - 16:30 uur
Zondag 13:30 - 16:30 uur
Donderdag 19:00 - 21:00 uur

(er is geen Boulen in het Paasweekend op zondag 17 en maandag 18 april)




Meespelen voor uw club

Kies voor welke club, vereniging of stichting u wilt meespelen

in de VriendenLoterij. Minimaal 40% van de inleg per lot, per

trekking, gaat naar de club van uw keuze.

Speel mee

Klik hieronder om gelijk mee te kunnen spelen in de Vriendenloterij op naam van

Nikantes:

Vriendenloterij - Sportvereniging Nikantes

Agenda

15 maart, 2022

Jeu de Boules Hal toernooi

Jeu de Boules haltoernooi. Starten om 10.00
uur

26 maart, 2022

Filmavond F,Een D

Filmavond voor de F, E en D op de Botreep
30 maart, 2022

Openbare Schoolkorfbaltoernooi training
Trainen op de Botreep van 18.30-19.30 voor
de groepen 3 t/m 8

04 april, 2022

Bestuursvergadering
Bestuursvergadering

06 april, 2022

Schoolkorfbaltoernooi
Schoolkorfbaltoernooi groepen 3 t/m 8
Jerry de Ballonnen heer van 14.00-16.00 uur
09 april, 2022

Jeugdoefenwedstrijden thuis

10.00 uur Kangoeroe Klup

10.00 uur RWA E2 - Nikantes ET

10.00 uur RWA C2 - Nikantes C1

10.00 uur Nikantes F1 - Vitesse F1
11.00 uur Nikantes D1 - Korbatjo D2
12.00 uur Nikantes B1 - Reeuwijk B1



https://nikantes.nl/sponsoring/vriendenloterij/

PLEASE DONATE

WE NEED
YOUR HELP!

When: Friday 18th of March
Were: Estron Group

It's a well known fact
that the people in

Wolgaweg 3
Ukraine need our help.. 3198 LR
But how can you Europoort
participate? Rotterdam
You can help by donating

the following supplies:
- Medical supplies (first aid kit, m
RaRdage. bR sk, Biond Visit Facebook for more info or

check the website of Stichting
Spoetnik!

bags, needles and LV. supplies

- Personal care products (sanitary
towels, pampers, incontinence
material, shampoo, soap,
toothpaste, toothbrushes
(children and adults), towels
(quick-drying, microfibre), wet
wipes, vaseline, hand cream,

face cream, toilet paper, hair o5

combs/brushes, deodorant)

- batteries, lucifers, powerbanks, NIK"A ACHHRHUF
hargi les, les,

charging cables, candles, ’31 (0)10 296 16 13

flashlights
- sleeping bags, bodywarmers NIKITAACHTERHOF@ESTRON-GROUP.COM

and thermo-underwear N m




